
SAP CODE:

4011

Code: 4011 Description: Mission Medium Size Gluten Free Buns Customer: Foodservice

Effective date: 13-Apr-22

Weights Servings per package: 1

Weight per bag (g): 90.0 to 94.1 Serving size: 90g

Case Net Weigt (kg): 1.98

Case Gross Weight (kg): 2.20

Count Energy 909 kJ 10% 1010 kJ

Package per case or tray: 22 217 Cal 242 Cal

Units per package: 1 Protein 3.2 g 6% 3.6 g

Pallet Configuration - Gluten

Cases per layer: 10 Fat, Total 4.9 g 7% 5.4 g

Layer per pallet: 7 - Saturated 0.9 g 4% 1.0 g

Cases per pallet: 70 Carbohydrate 35.5 g 11% 39.4 g

- Sugars 3.7 g 4% 4.1 g

Dietary fibre 8.5 g 28% 9.4 g

Physical Sodium 252 mg 11% 280 mg

Dimensions:

Appearance: Quantities stated above are averages only.

Sensory:

< Less Than

Texture:  

 

Microbiological

Total Plate Count: < 100,000 cfu/g

Yeast & Mould: < 100,000 cfu/g NA

Faecal Coliform: < 0.3 MPN/g

Staph Aureus: < 100 cfu/g

Bacillus Cereus: < 100 cfu/g

Salmonella ND/25g

Bag

Type of bag (material): BOPP

Bag Dimensions B x H (mm): NA

European Article Number (EAN):  -

Box Code date in bag:

Box Dimensions (External) - L x W x H(mm): 401 x 276 x 143 BEST BEFORE DD MMM YY 

Box Volume (m
3
): 0.016 Code date in box:

Trade Unit Number (TUN): 19317224405220 BEST BEFORE DD MMM YY  

Storage: ≤  -18°C

Ingredients:

Shelf Life: One year frozen (≤  -18°C)

2 Days Refrigerated (<4°C)

Allergen Advice:

Customer approval: Date:

Name:

MISSION FOODS 

49 Gateway Boulevard, Epping, Victoria 3076

Australia. Tel/Fax No: 03 8401 1400 

Ingredient Declaration

Water, Thickener (1442), Gluten Free Flours (Rice, Coconut, Sorghum), Maize 

Starch, Sunflower Oil, Rice Syrup, Sugar, Egg White Powder, Yeast, Tapioca 

Starch,  Apple Cider Vinegar, Stabilisers (464, 412), Iodised Salt, Psyllium Husk, 

Flax Fibre, Rice Starch, Sunflower Lecithin.

Unopened:

Once in use:

Customer Information

Contains Egg. May contain traces of Sesame Seeds and Tree Nuts.

Soft, and bounce back to touch.

Country of Origin

Made in New Zealand 

Storage and Shelf Life

Nil detected Nil detected

Bun Dimensions ( ± 10mm) Approx 35mm x 100mm

Bun should be sliced evenly through the middle ensuring that the 

top and bottom pieces are of equal thickness at the centre.

Crust – Golden brown, even colour 

* Percentage Daily Intakes are based on an average adult diet of 8700kJ. Your daily 

intakes may be higher or lower depending on your energy needs.Should smell and taste like gluten free bun (representative of 

ingredients). No off flavours or aromas.

CUSTOMER SPECIFICATION

Product Specification Nutrition Information

Quantity             

Per Serving

% Daily Intake * 

per serve

Quantity             

Per 100 g


